MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação / Centro de Ciências da Saúde
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Odontologia

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
Bloco 5. Bairro Ininga, 64049-550.Teresina-PI, Brasil

Telefone: (86)3237-1517.Email: ppgo@ufpi.edu.br. Home page: http://ppgo.ufpi.br

RESULTADO DA ETAPA 04 – EDITAL 02/2021 PPGO-UFPI
ANÁLISE DO CURRÍCULO

A Comissão de Seleção do Edital 02/2021 torna público o resultado da análise do CURRÍCULO do
processo seletivo do Programa de Pós-graduação em Odontologia, em nível de Mestrado, biênio
2022/2024.

CÓDIGO
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO NOTA*

PPGO111 55912 WANDERSON CARVALHO DE ALMEIDA 33 10

PPGO112 55835 ADRIANA DE ARAÚJO FORTES CAVALCANTE 3.75 1.14

PPGO113 58120 IRISVALDO LIMA GUEDES 12 3.64

PPGO114 58145 THIAGO RANIEL NUNES E SILVA 6 1.82

PPGO117 58135 CAROLINE BARROS OLIVEIRA 4.5 1.36

PPGO119 55637 JONATHAN FERREIRA COSTA 16 4.85

PPGO120 58147 FERNANDA TENÓRIO DE CARVALHO 3.75 1.14

PPGO121 58081 CARLA GIOVANNA DE ALENCAR FONSECA CIPRIANO 6.5 1.97

PPGO122 56049 DIEGO FERNANDO COSTA PEREIRA 4.25 1.29

PPGO123 58128 JÉSSICA KAROLINE CORDEIRO DE SOUSA 0 0

PPGO124 58115 FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS JÚNIOR 4.5 1.36

PPGO126 56296 LYZIA VITÓRIA MENDES REZENDE 16.5 5.0

*Segundo o Edital 02/2021 PPGO-UFPI, ao candidato com maior pontuação na análise do currículo foi
atribuído nota 10 (dez) e as demais notas calculadas utilizando-se regra de três simples.

Teresina, 17/11/2021

Profa. Ana Cristina Vasconcelos Fialho
Presidente da Comissão de Seleção